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Resultados

Informacion del evento R-Events Albacete
Circuito Albacete
Fecha 13/11/2016
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 72
Mejor tiempo del evento 01:44.611
Media del dia 02:01.764
Pilotos en grupo TPs 14
Mejor tiempo grupo TPs 01:53.840
Tiempo medio grupo TPs 02:03.189
Pilotos en grupo RsR 21
Mejor tiempo grupo RsR 01:48.709
Tiempo medio grupo RsR 02:00.539
Pilotos en grupo R-Events 37
Mejor tiempo grupo R-Events 01:44.611
Tiempo medio grupo R-Events 02:01.840




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P26253 R-Events 01:44.611 [ 01:44.611 | 00:00.000| 00:17.152| 00:00.000 | 00:17.228| 51
P26239 R-Events 01:46.054 [ 00:01.442 | 00:01.442 | 00:15.710| 00:01.442| 00:15.786| 30
P26244 R-Events 01:46.202 [ 00:00.148 | 00:01.591 | 00:15.561 | 00:01.591| 00:15.637 10
P26305 RsR 01:48.709 [ 00:02.506 | 00:04.097 | 00:13.055| 00:00.000 | 00:11.830| 44
P26240 R-Events 01:48.797 | 00:00.088 | 00:04.185] 00:12.967 | 00:04.185| 00:13.043 | 35
P26241 R-Events 01:49.262 [ 00:00.464 | 00:04.650| 00:12.502 | 00:04.650 | 00:12.578 | 24
P26297 RsR 01:49.452 [ 00:00.190 | 00:04.840 | 00:12.312| 00:00.743 | 00:11.087 | 28
P26248 R-Events 01:49.846 [ 00:00.393 | 00:05.234| 00:11.918| 00:05.234| 00:11.994 | 28
P26245 R-Events 01:50.358 [ 00:00.512 | 00:05.746 | 00:11.406 | 00:05.746 | 00:11.482| 47
P27204 R-Events 01:50.496 [ 00:00.137 | 00:05.884 | 00:11.268 | 00:05.884 | 00:11.344 | 48
P27124 R-Events 01:50.847 [ 00:00.351 | 00:06.235| 00:10.917 | 00:06.235| 00:10.993 | 28
P27203 R-Events 01:52.840 [ 00:01.993 | 00:08.229 | 00:08.923 | 00:08.229 | 00:08.999 | 26
P26229 R-Events 01:53.312 00:00.471 | 00:08.700 | 00:08.452| 00:08.700 | 00:08.528 | 29
P26274 TPs 01:53.840 [ 00:00.528 | 00:09.229 | 00:07.923 | 00:00.000 | 00:09.348 | 43
P26289 RsR 01:53.848 [ 00:00.007 | 00:09.236| 00:07.916| 00:05.138 | 00:06.691 6
P26296 RsR 01:53.942 [ 00:00.094 | 00:09.330| 00:07.822| 00:05.232 | 00:06.597 | 37
P26235 R-Events 01:53.949 [ 00:00.007 | 00:09.337 | 00:07.815] 00:09.337 | 00:07.891 24
P26236 R-Events 01:54.344 [ 00:00.395 | 00:09.733 | 00:07.419| 00:09.733 | 00:07.495| 20
P26267 TPs 01:54.416( 00:00.071 | 00:09.804 | 00:07.348| 00:00.575| 00:08.773 | 31
P35951 R-Events 01:54.631 [ 00:00.215| 00:10.019| 00:07.133 | 00:10.019 | 00:07.209 | 35
P35988 R-Events 01:54.709 [ 00:00.078 | 00:10.097 | 00:07.054 | 00:10.097 | 00:07.131 36
P26291 RsR 01:54.912 [ 00:00.202 | 00:10.300 | 00:06.852| 00:06.202 | 00:05.627| 33
P26306 RsR 01:56.049 [ 00:01.137 | 00:11.438 | 00:05.714 | 00:07.340| 00:04.489| 31
P27123 R-Events 01:56.621 [ 00:00.571 | 00:12.009 | 00:05.142| 00:12.009 | 00:05.218 | 35
P26294 RsR 01:56.723 [ 00:00.101 | 00:12.111| 00:05.041 | 00:08.014| 00:03.816| 20
P26228 R-Events 01:56.944 [ 00:00.221 | 00:12.333 | 00:04.819| 00:12.333 | 00:04.895 8
P26282 R-Events 01:57.013 [ 00:00.068 | 00:12.401 | 00:04.751| 00:12.401 | 00:04.827 5
P26234 R-Events 01:57.808 [ 00:00.795| 00:13.197 | 00:03.955] 00:13.197 | 00:04.031 36
P26285 RsR 01:58.427( 00:00.618 | 00:13.816| 00:03.336| 00:09.718 | 00:02.111 33
P26237 R-Events 01:58.639 | 00:00.211 | 00:14.027 | 00:03.125| 00:14.027 | 00:03.201 | 22
P26298 RsR 01:58.840 [ 00:00.200 | 00:14.228 | 00:02.924 | 00:10.130 | 00:01.699| 48
Ajacasu R-Events 01:58.941 [ 00:00.101 | 00:14.329| 00:02.823 | 00:14.329 | 00:02.899 15
P26238 R-Events 01:59.561 [ 00:00.620 | 00:14.949 | 00:02.203 | 00:14.949 | 00:02.279 6
P26300 RsR 01:59.823 [ 00:00.261 | 00:15.211| 00:01.941| 00:11.113 | 00:00.716 | 47
P26275 TPs 01:59.980 [ 00:00.157 | 00:15.368 | 00:01.784 | 00:06.139 | 00:03.209 4
P26293 RsR 02:00.738 | 00:00.758 | 00:16.127 | 00:01.025] 00:12.029 | 00:00.199 18
P26266 TPs 02:00.885 [ 00:00.146 | 00:16.273 | 00:00.878 | 00:07.044 | 00:02.303 10
Orelion R-Events 02:01.062 [ 00:00.176 | 00:16.450 | 00:00.701 | 00:16.450| 00:00.778 2
P26265 TPs 02:01.104 [ 00:00.041 | 00:16.492 | 00:00.660 | 00:07.263 | 00:02.085| 28
P26252 R-Events 02:01.281 [ 00:00.177 | 00:16.670 | 00:00.482 | 00:16.670 | 00:00.558 | 36
P26247 R-Events 02:01.389 [ 00:00.107 | 00:16.777 | 00:00.375] 00:16.777 | 00:00.451 24
P27122 R-Events 02:01.457 [ 00:00.068 | 00:16.846 | 00:00.306 | 00:16.846 | 00:00.382 | 22
P26271 TPs 02:01.996 [ 00:00.538 | 00:17.384 | 00:00.231 | 00:08.155| 00:01.193 | 36
P26263 TPs 02:02.178 [ 00:00.182 | 00:17.567 | 00:00.414 | 00:08.337 | 00:01.010| 39
P26273 TPs 02:02.870 [ 00:00.691 | 00:18.258 | 00:01.105| 00:09.029 | 00:00.319| 36
P26269 TPs 02:03.835 [ 00:00.965 | 00:19.223 | 00:02.070 | 00:09.994| 00:00.645| 40
P36024 R-Events 02:04.919 [ 00:01.083 | 00:20.307 | 00:03.154| 00:20.307 | 00:03.078 | 27
P26268 TPs 02:05.760 [ 00:00.840 | 00:21.148 | 00:03.995| 00:11.919 | 00:02.570 | 26
P26246 R-Events 02:06.300 [ 00:00.540 | 00:21.688 | 00:04.535| 00:21.688 | 00:04.459 16
P36023 R-Events 02:06.389 [ 00:00.088 | 00:21.777 | 00:04.624 | 00:21.777 | 00:04.548 7
P26284 RsR 02:06.812 [ 00:00.423 | 00:22.200 | 00:05.047 | 00:18.103 | 00:06.272 | 36
P26230 R-Events 02:07.484 [ 00:00.672 | 00:22.872 | 00:05.719 | 00:22.872 | 00:05.643 | 75
P26299 RsR 02:10.069 [ 00:02.584 | 00:25.457 | 00:08.304| 00:21.360 | 00:09.529 | 39
P26287 RsR 02:11.447( 00:01.377 | 00:26.835| 00:09.682 | 00:22.737 | 00:10.907 15
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P26243 R-Events 02:14.512 [ 00:03.065 | 00:29.901 | 00:12.748 | 00:29.901 | 00:12.672| 30
P26283 R-Events 02:15.002 [ 00:00.489 | 00:30.391| 00:13.238 | 00:30.391 | 00:13.162 10
P26307 R-Events 02:17.284 | 00:02.281 | 00:32.672| 00:15.520 | 00:32.672 | 00:15.444 | 27
P26270 TPs 02:28.221 | 00:10.936 | 00:43.609 | 00:26.456 | 00:34.380 | 00:25.031 1
P26301 RsR 02:28.297 | 00:00.076 | 00:43.685| 00:26.532 | 00:39.588 | 00:27.757 5
P26250 R-Events 02:59.096 | 00:30.799 | 01:14.485| 00:57.332 | 01:14.485| 00:57.256 1
P26233 R-Events 03:22.454 | 00:23.357| 01:37.842| 01:20.689 | 01:37.842 | 01:20.613 4
P26264 TPs 04:12.280 [ 00:49.825| 02:27.668| 02:10.515| 02:18.439 | 02:09.090 5
P26302 RsR 04:22.056 [ 00:09.776 | 02:37.445| 02:20.292 | 02:33.347| 02:21.517 1
P26286 RsR 04:34.405 | 00:12.348 | 02:49.793 | 02:32.641 | 02:45.696 | 02:33.866 6
P26290 RsR 04:48.252 | 00:13.846 | 03:03.640 | 02:46.487 | 02:59.543 | 02:47.712 2
P26304 RsR 05:52.935( 01:04.682 | 04:08.323 | 03:51.170 | 04:04.225| 03:52.395 1
P35973 R-Events 15:38.327 | 09:45.392 | 13:53.715| 13:36.562 | 13:53.715| 13:36.486 3
P26272 TPs 15:38.335 [ 00:00.008 | 13:53.723 | 13:36.570 | 13:44.494 [ 13:35.145 3
P26288 RsR 17:35.030 | 01:56.695| 15:50.418 | 15:33.265| 15:46.320 | 15:34.490 1
P26303 RsR 18:55.757 | 01:20.727 | 17:11.145| 16:53.992 | 17:07.048 | 16:55.217 1
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